
 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 
ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

от  26   июня  2020 года  № 221 
 
 
 

Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию 
 
 
 

 Во исполнение Закона Республики Марий Эл от 30 ноября            
2017 года № 61-З «О льготных тарифах на тепловую энергию на 
территории Республики Марий Эл и наделении органов местного 
самоуправления государственными полномочиями Республики Марий 
Эл», администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»                             
п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить льготные тарифы на тепловую энергию, 
поставляемую теплоснабжающими организациями населению согласно 
приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 24 июня 2019 года №299. 
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года. 
  

 
 

Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов 
 
                                                                          
 
 
 
 
 
 
 



  
 

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                       к постановлению администрации                                 
                                                 городского округа «Город Козьмодемьянск» 
                                                          от   26 июня 2020 года № 221 
 
 

Льготные тарифы на тепловую энергию,  
поставляемую теплоснабжающими организациями населению 

 

Виды коммунальных услуг Льготный тариф 
(рублей) 

Тепловая энергия, используемая для 
предоставления услуг по отоплению в 
многоквартирных домах этажностью от 3 и более 
этажей (за 1 Гкал с учетом налога на добавленную 
стоимость) 

1629,00 

Тепловая энергия, используемая для 
предоставления услуг по отоплению в одноэтажных 
и двухэтажных многоквартирных, жилых домах (за 
1 Гкал с учетом налога на добавленную стоимость) 

1175,00 

Тепловая энергия, используемая при производстве 
коммунальной услуги по горячему водоснабжению 
с использованием оборудования, входящего в 
состав общего имущества собственников 
помещений в многоквартирном доме (за 1 Гкал с 
учетом налога на добавленную стоимость) 

1629,00 

 
 

_________ 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

